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Kaczory, dnia 8 i 15 listopada 2020 r.

Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji

HUSAR Marek Kierownik zawodów

KOPAŃSKI Janusz Sędzia Główny Zawodów 1512/I/16

KOWALSKI Jerzy Przewodniczący RTS 1508/I/07

WIECZOREK Robert Sędzia Biura Obliczeń 13469/III/20

SMOSARSKI Dariusz Sędzia Główny Strzelba 6925/I/19

BENEDYKTOWICZ Anna Sędzia stanowiskowy 11184/II/19

TYSZER Wojciech Sędzia stanowiskowy 11222/III/18

ŻŁOBECKI Krzysztof Sędzia Główny TRAP-25 4519/I/19

HOPPE Hubert Sędzia stanowiskowy

LAMKOWSKI Tomasz Sędzia Główny Breneka 5680/II/17

OSIŃSKA Edyta Sędzia stanowiskowy 13459/III/20

MAŃKA Grzegorz Sędzia stanowiskowy 7766/II/19

ŚCIĘGOSZ Sergiusz Sędzia główny zawodów  0212/I/18

SZEWCZYK Jan Krzysztof Sędzia stanowiskowy  4910/III/12

GOŁĘBIEWSKI Krzysztof Sędzia Biura Obliczeń

Wyszków

OBSADA SĘDZIOWSKA

Protokół zawiera następujące konkurencje:

1. Szybki śrut ‐ MANUAL

2. Szybki śrut ‐ AUTO

3. Trap ‐25

4. Celny strzał z breneki

5. Celny strzał z breneki ‐ 25 (Wyszków)

Protestów nie zgłaszano.

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. 

Dla uczestników zawodów zapewniono poczęstunek.

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji RTS

        KOPAŃSKI Janusz

             Sędzia kl. I

KOWALSKI Jerzy

Sędzia kl. I
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Protokół 1

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 WIECZOREK Robert GARDA Ostróda 26,62

2 BURZA Bartosz TIG Iława 28,48

3 STOJEK Łukasz GARDA Ostróda 31,92

4 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 32,43

5 SINICA Arkadiusz GARDA Ostróda 32,74

6 WERPECHOWSKI Adam GARDA Ostróda 34,09

7 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 34,53

8 NALEPA Marek GARDA Ostróda 34,55

9 HOPPE Hubert GARDA Ostróda 34,97

10 STĘPKA Mariusz GARDA Ostróda 36,03

11 KANIOWSKI Leszek GARDA Ostróda 36,39

12 POPOW Paweł GARDA Ostróda 37,78

13 PANASIEWICZ Bartosz 10 Jonkowo 37,80

Szybki śrut MANUAL, cel metalowy -  open

14 CZARNOTA Aron GARDA Ostróda 37,82

15 TYSZER Wojciech GARDA Ostróda 38,21

16 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 38,96

17 ZIEMAK Daniel GARDA Ostróda 39,22

18 ZALEWSKI Cezariusz GARDA Ostróda 39,93

19 SADOWSKI Adrian GARDA Ostróda 40,48

20 HUSAR Marek GARDA Ostróda 41,84

21 STOCKI Edward GARDA Ostróda 41,95

22 DZIENISZEWSKI Waldemar GARDA Ostróda 41,98

23 ORZECHOWSKI Mariusz GARDA Ostróda 42,42

24 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Lublewo 43,58

25 RYTEL‐PRZEŁOMIEC Michał GARDA Ostróda 46,98

26 ZARYCHTA Mateusz GARDA Ostróda 48,90

27 KONOPKA Marek GARDA Ostróda 49,66

28 BANACH Grzegorz GARDA Ostróda 50,73

29 MRÓWKA Paweł GARDA Ostróda 52,04

30 SZYNAKA Sławomir GARDA Ostróda 52,90

31 NADZIEJKO Marian GARDA Ostróda 53,36

32 ROGULSKI Ziemowit GARDA Ostróda 53,87

33 BENEDYKTOWICZ Anna GARDA Ostróda 55,51

34 FAHRENHOLZ Rafał GARDA Ostróda 56,03
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35 GLIŃSKI Michał 10 Jonkowo 56,77

36 SZLANDROWICZ Sylwia SNAJPER Mrągowo 57,07

37 KOWALSKI Jerzy GARDA Ostróda 58,68

38 KOZYNKO Rusłan SNAJPER Mrągowo 61,62

39 KILIAN Rafał  GARDA Ostróda 62,98

40 BRZEZIN Gustaw GARDA Ostróda 64,17

41 LEWANDOWSKI Marcin NIEZRZESZONY 66,21

42 WIERZCHOŃ Natalia GARDA Ostróda 80,13

43 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 81,22

44 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 82,48

45 KACPRZYK Jan GARDA Ostróda 97,12

46 WOJCIECHOWSKI Ireneusz GARDA Ostróda 102,12

47 BEDANAREK‐LEWANDOWSKA Katarzyna NIEZRZESZONA 103,63

48 KOWALCZYK Krzysztof GARDA Ostróda 112,12

49 KORYŚKO Sławomir GARDA Ostróda 114,92

50 ŁATANYSZYN Mirosław  GARDA Ostróda 122,22

51 TRAWCZYŃSKA Marta GARDA Ostróda 261,49

Kaczory, dnia 08 i 15-11-2020 r.

Przewodniczący Komisji RTS
KOWALSKI Jerzy s. kl I
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Protokół 2

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik

1 NADZIEJKO Marian GARDA Ostróda 28,71

2 DZIENISZEWSKI Waldemar NIEZRZESZONY 32,45

3 SZLANDROWICZ Sylwia SNAJPER Mrągowo 33,51

4 POPOW Paweł GARDA Ostróda 43,23

5 STOCKI Edward GARDA Ostróda 51,35

6 RYTEL‐PRZEŁOMIEC Michał GARDA Ostróda 52,54

7 KORZENIEWSKI Oleg GARDA Ostróda 53,73

8 ŁATANYSZYN Mirosław  GARDA Ostróda 55,12

9 BRZEZIN Gustaw GARDA Ostróda 56,33

10 KONOPKA Marek GARDA Ostróda 59,12

11 KILIAN Rafał  GARDA Ostróda 60,12

12 KACPRZYK Jan GARDA Ostróda 61,12

Szybki śrut AUTO, cel metalowy -  open

12 KACPRZYK Jan GARDA Ostróda 61,12

13 WIECZOREK Robert GARDA Ostróda 61,26

14 KORYŚKO Sławomir GARDA Ostróda 68,74

15 SZYNAKA Sławomir GARDA Ostróda 71,12

16 SAPRYKA Emilia NIEZRZESZONA 73,15

17 KOZYNKO Rusłan SNAJPER Mrągowo 74,13

18 SADOWSKI Adrian GARDA Ostróda 80,12

19 WIERZCHOŃ Natalia GARDA Ostróda 83,2

Kaczory, dnia 08 i 15-11-2020 r.

Przewodniczący Komisji RTS
KOWALSKI Jerzy s. kl I
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Protokół 3
TRAP - 25 - open

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik
1 POPOW Paweł GARDA Ostróda 22

2 JAGŁA Mariusz GARDA Ostróda 21

3 WIECZOREK Robert GARDA Ostróda 17

4 STĘPKA Mariusz GARDA Ostróda 16

5 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 16

6 STOCKI Edward GARDA Ostróda 16

7 HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 16

8 PERKOWSKI Stefan GARDA Ostróda 13

9 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 12

10 DZIENISZEWSKI Waldemar NIEZRZESZONY 12

11 NADZIEJKO Marian GARDA Ostróda 12

12 CZARNOTA Artur  GARDA Ostróda 12

13 MRÓWKA Paweł GARDA Ostróda 11

14 BURZA Bartosz TIG Iława 10

15 KANIOWSKI Leszek GARDA Ostróda 10

16 NALEPA Marek GARDA Ostróda 10

17 HOPPE Hubert GARDA Ostróda 10

18 ZALEWSKI Cezariusz GARDA Ostróda 9

19 SADOWSKI Adrian GARDA Ostróda 9

20 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 9

21 SAPRYKA Andrzej  GARDA Ostróda 9

22 SZYNAKA Sławomir GARDA Ostróda 9

23 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Lublewo 8

24 SINICA Arkadiusz GARDA Ostróda 8

25 PANASIEWICZ Bartosz 10 Olsztyn 8

26 KILIAN Rafał  GARDA Ostróda 8

27 FAHRENHOLZ Rafał GARDA Ostróda 6

28 STOJEK Łukasz GARDA Ostróda 5

29 KORZENIEWSKI Oleg GARDA Ostróda 5

30 FLOREK Sebastian GARDA Ostróda 5

31 RYTEL‐PRZEŁOMIEC Michał GARDA Ostróda 4

32 WIERZCHOŃ Natalia GARDA Ostróda 3

33 KONOPKA Marek GARDA Ostróda 2

Kaczory, dnia 08 i 15-11-2020 r. Przewodniczący Komisji RTS
KOWALSKI Jerzy s. kl I
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Protokół 4

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik
1 SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 86

2 PERKOWSKI Stefan GARDA Ostróda 84

3 WALESIAK Janusz GARDA Ostróda 69

4 BANACH Grzegorz GARDA Ostróda 68

5 CZARNOTA Artur  GARDA Ostróda 66

6 ROGULSKI Ziemowit GARDA Ostróda 63

7 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 61

8 ZIEMAK Daniel GARDA Ostróda 58

9 HOPPE Hubert GARDA Ostróda 56

10 KRYSIAK Jan GARDA Ostróda 56

11 MRÓWKA Paweł GARDA Ostróda 55

12 POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 54

13 SZLANDROWICZ Sylwia SNAJPER Mrągowo 54

14 SINICA Arkadiusz GARDA Ostróda 52

15 DZIENISZEWSKI Waldemar NIEZRZESZONY 50

16 POPOW Paweł GARDA Ostróda 50

Celny strzał z breneki - 10, 50 m, tarcza nt - 23 -  open

16 POPOW Paweł GARDA Ostróda 50

17 ZALEWSKI Cezariusz GARDA Ostróda 49

18 ŁADA Paweł GARDA Ostróda 49

19 STĘPKA Mariusz GARDA Ostróda 48

20 NADZIEJKO Marian GARDA Ostróda 47

21 HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 46

22 KANIOWSKI Leszek GARDA Ostróda 45

23 OSTRÓWKA Robert GARDA Ostróda 41

24 KONOPKA Marek GARDA Ostróda 41

25 KOZENKO Rusłan SNAJPER Mrągowo 41

26 BURZA Bartosz TIG Iława 40

27 WOJCIECHOWSKI Ireneusz GARDA Ostróda 38

28 SZYNAKA Sławomir GARDA Ostróda 34

29 SAPRYKA Emilia NIEZRZESZONA 33

30 TYSZER Wojciech GARDA Ostróda 32

31 GRUSZKA Radosław STRZELCY MORSCY Gdnia 32

32 ZARYCHTA Mateusz GARDA Ostróda 31

33 OLEJNICZAK Piotr ARDEA Lublewo 30

34 FLOREK Sebastian GARDA Ostróda 30

35 STOCKI Edward GARDA Ostróda 29

36 WIERZCHOŃ Natalia GARDA Ostróda 26

37 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 24

38 GORCZYCA Tomasz GARDA Ostróda 21

39 HUSAR Marek GARDA Ostróda 16

40 KACPRZYK Jan GARDA Ostróda 15
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41 WIECZOREK Robert GARDA Ostróda 14

42 JAGŁA Mariusz GARDA Ostróda 14

43 FAHRENHOLZ Rafał GARDA Ostróda 13

44 LEWANDOWSKI Marcin NIEZRZESZONY 0

45 BEDANAREK‐LEWANDOWSKA Katarzyna NIEZRZESZONA 0

46 RYTEL‐PRZEŁOMIEC Michał GARDA Ostróda 0

47 SADOWSKI Adrian GARDA Ostróda 0

48 PANASIEWICZ Bartosz 10 Jonkowo 0

49 KILIAN Rafał  GARDA Ostróda 0

50 NAWROTKA Jacek TIG Iława 0

Kaczory, dnia 08 i 15-11-2020 r.

Protokół 5

M‐ce Nazwisko i imię Klub Wynik 10W Uwagi

1 ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA Ostróda 43 1

2 GOŁĘBIOWSKI K f OBROŃCA T 42 1

KOWALSKI Jerzy s. kl I

Celny strzał z breneki ‐ 25 (Wyszków)

Przewodniczący Komisji RTS

2 GOŁĘBIOWSKI Krzysztof OBROŃCA Troszyn 42 1

3 MARSZAŁ Leszek OBROŃCA Troszyn 42 0

4 MARSZAŁ Rafał OBROŃCA Troszyn 41 0

5 SZTYK Dominika GARDA Ostróda 39 0

6 DUDZIK Agata OBROŃCA Troszyn 38 0

PK ŚWITAŁA Tomasz OBROŃCA Troszyn PK

PK KUBIAK Tomasz OBROŃCA Troszyn PK

Wyszków, dnia 08‐11‐2020 r.

Przewodniczący Komisji RTS

KOWALSKI Jerzy s. kl I


